
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
(БАНК РОССИИ) 

П Р И К А З 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Москва 

О внесении изменения в приложение к приказу 
Банка России от 3 декабря 2015 года № ОД-3439 

В целях оптимизации порядка расчета максимально возможного лимита 

безотзывной кредитной линии  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести с 9 декабря 2022 года в приложение к приказу Банка России

от 3 декабря 2015 года № ОД-3439 «Об определении максимально возможного 

лимита безотзывной кредитной линии» (с изменениями) изменение, изложив 

таблицу после абзаца двенадцатого в следующей редакции:  

« Период Коэффициент взвешивания (%) 

01.04.2022–11.12.2022 50 

Начиная с 12.12.2022 0 ». 

2. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России» и разместить 

на официальном сайте Банка России в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Председатель Банка России Э.С. Набиуллина 


